Clavier électronique mobile CL-609
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.13-300F 1/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 16 49
•	Clavier électroniqe mobile digital CL-609
•	Construction robuste avec raccordement à fiche pour utilisations mobiles
•	Protection IP67
•	Affectation des fiches du connecteur multifonctions, 4 I/Os

sert au service et à l’affichage de fonctions
de la machine.
CODIFICATION
CL-609-102-10-WAG-00  Master Keypad
CL-609-102-20-WAG-00  Client Keypad
Sorties digitales
Nombre de sorties 	 jusqu'à 4
Protection	 Court-circuit à GND
	 Court-circuit à alimentation
Courant maximal	 -0.75 A (individuel)
Type	 Low-side-switch
DOUT Digital outputs
PWM Pulse Width Modulation Outputs
CAN 	 40 kbit/s à 500 kbits/s
Logiciel
Outre les outils de programmation, un logiciel de diagnostic et
élimination des erreurs est à disposition pour la mise en service
du système.
Programmable  Mobile  Electronics
 1
 1
4.
6
 1
7.
5
 3
2.
1  4
5  3
1
19
.0
5
 25.4
 2
6.
5
654
1 2 3
 93
 17.8
 15.9  25.4
 57.2
 1
3.
2
 3
5.
4
 7
1
1 2 1 2
2x 10-32 UNF
(2 : 1)
1 2
4 3
B A
1 2
4 3
M 1:1
Dokument darf ohne schriftliche Einwilligung weder kopiert,
verwertet noch an Dritte weitergegeben werden.